
Zarządzenie Nr 148/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 22 grudnia 2023 roku     

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu bożonarodzeniowego na najpiękniejszą 

dekorację świąteczną.   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2023.r., poz. 40 ), zarządzam, co następuje: 

p o w o ł u j ę  

Komisję do przeprowadzenia 

„konkursu bożonarodzeniowego na najpiękniejszą dekorację świąteczną”. 

§1. W skład komisji wchodzą: 

1)    Bargenda Jerzy, 

2)     Prusiewicz – Sajnaj Elżbieta, 

3)     Stolarek Eugeniusz, 

4)     Sztukowski Henryk, 

5)     Wiertelak Krystyna. 

§2. Komisja ze swego grona wybierze przewodniczącego, który będzie koordynatorem prac komisji. 

§3.1. Komisja ma za zadanie: 

1)     zebranie zgłoszeń, 

2)     dokonanie wizji lokalnej i wybranie zwycięzców konkursu, 

3)     ogłoszenie wyników konkursu na łamach Dzwonka Odolanowskiego i stronie internetowej 

Urzędu.  

2. Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządzi protokół, na podstawie którego wręczone zostaną 

nagrody oraz wyróżnienia i dyplomy za udział w konkursie. 

§4. Rozwiązanie komisji nastąpi po wykonaniu zadania do którego została powołana.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

         BURMISTRZ 

         /-/ Marian Janicki 

  


